
 

 

Decreto Prot. n. 
Repertorio n.  
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
Oggetto:Nomina dei rappresentanti dei dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Scienze della Mente. 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed 
emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 in vigore dal 23/11/2016; 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. 526 del 24/07/2017 e 
ss.mm.ii.; 
Visto la circolare n. 706/2023 prot.n.194122 del 22/12/023 avente ad oggetto modifiche del 
regolamento di ateneo di disciplina dei dottorati di ricerca indicazioni e adempimenti elettorali 
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo di disciplina dei dottorati di ricerca così come modificato 
con D.R.n.602 del 4/7/2023, Il quale prevede che il “collegio dei docenti è integrato per la 
trattazione di problemi didattici e organizzativi da una rappresentanza dei dottorandi in misura non 
inferiore al 15% del numero complessivo dei componenti del collegio dei docenti” 
Visto che nelle more dell'integrazione del citato regolamento elettorale per la costituzione della 
suddetta rappresentanza dei dottorandi, si applicano, per quanto compatibili, le norme per 
l'elezione della rappresentanza degli specializzandi in seno al consiglio delle scuole di 
specializzazione, previste agli articoli dal 98 al 101 del regolamento; 
Visto il D.D. n.12 del 5/2/2024 con il quale sono state indette le elezioni rappresentanti dei 
dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Scienze della Mente per il 37°- 38° e 39esimo ciclo. 
Visto il D.D. n. 27 del 12/03/2024 con il quale è stato costituito il seggio elettorale; 
Visto  il D.D. n.34 del 25/03/2024 con cui sono stati proclamati i risultati elettorali; 

DECRETA 
 

ART.1 
Sono nominati eletti i seguenti rappresentanti dei dottorandi in seno Collegio di Dottorato in 
Scienze della Mente per il 38° ciclo:  
 
1. Rappresentanti degli iscritti ai dottorandi in seno Collegio di Dottorato in Scienze 
della Mente per il 38° ciclo:  
 

Cognome nome Data di nascita 

Di Benedetto Giovanni Luca 08/09/1995 

 
2. Rappresentanti degli iscritti ai dottorandi in seno Collegio di Dottorato in Scienze 
della Mente per il 39° ciclo: 
 

Cognome nome Data di nascita 

Lustro Alessio 17/02/1998 

Abbate Mariangela 11/01/1990 

 
ART.2 

I rappresentanti dei dottorandi durano in carica due anni dalla nomina. 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Luigi Trojano 
 


		2024-04-03T15:24:50+0200
	LUIGI TROJANO




